



Michelsen Chocolate A/S

CVR-nr. 29 61 97 43

Årsrapport

1. september 2012 - 31. august 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2014.

Rita Lisa Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2012 - 31. august 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Michelsen Chocolate A/S Stamholmen 91 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 61 97 43
	Stiftet: 12. juni 2006
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Nicolas Dorff Christiansen Kjeld Dorff Christiansen Rita Lisa Christiansen
Direktion	Rita Lisa Christiansen
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 2. september 1989 A/S



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -997 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-15.000	38.639
1 Personaleomkostninger	0	-804.380
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.019
Driftsresultat	-15.000	-771.760
Andre finansielle indtægter	13.926	14.068
2 Andre finansielle omkostninger	-296.190	-438.599
Resultat før skat	-297.264	-1.196.291
3 Skat af årets resultat	-700.000	873.995
Årets resultat	-997.264	-322.296
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-997.264	-322.296
Disponeret i alt	-997.264	-322.296



Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	700.000
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	523.995
	Andre tilgodehavender	0	558.649
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.782.644</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.782.644</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.782.644</u>



Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-500.000	497.264
Egenkapital i alt	0	997.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	658.917
Anden gæld	0	126.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	785.380
Gældsforpligtelser i alt	0	785.380
Passiver i alt	0	1.782.644

7 Nærtstående parter



Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	771.028
Pensioner	0	11.791
Andre omkostninger til social sikring	0	21.561
	<u>0</u>	<u>804.380</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	296.190	432.160
Andre renteomkostninger	0	6.439
	<u>296.190</u>	<u>438.599</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-523.995
Årets regulering af udskudt skat	700.000	-350.000
	<u>700.000</u>	<u>-873.995</u>
	<u>31/8 2013</u>	<u>31/8 2012</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. september	523.995	52.300
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-523.995	-52.300
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	523.995
	<u>0</u>	<u>523.995</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. september	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	<u>31/8 2013</u>	<u>31/8 2012</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	497.264	-9.980.440
Årets overførte overskud eller underskud	-997.264	-322.296
Modtaget koncerntilskud	<u>0</u>	<u>10.800.000</u>
	<u>-500.000</u>	<u>497.264</u>

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Holdingselskabet af . september 1989 A/S


